

工事費内訳

工事費内訳

[illegible]

建築工事 科目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

O

建築工事 細目別内訳

0

建築工事 細目別内訳

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

建築工事（管理本館）		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(床)						
床 無筋コンクリート	Fe-18N S-15 材工共	0.7	m3	36,300	25,410	
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法 -	0.1	m ²	2,540	254	
合成樹脂塗床	弾性カラム型 1.5m/m 平滑	4.8	m ²	3,750	18,000	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗床下地	2.5	m ²	820	2,050	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 薄張物下地	0.1	m ²	820	82	
床モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地	2.3	m ²	3,190	7,337	
小計					53,133	
(巾木・壁)						
壁薄塗りモルタル塗り	金ごて 厚5 既調合品	0.7	m ²	2,080	1,456	
バド・ホル 出隅・入隅モルタル補 修		6.3	m	830	5,229	
壁 グラスウール 吸音板張り	32K 厚さ50mm ガラスウール スピンント・ル・ン共	1.2	m ²	4,790	5,748	
壁 グラスウール吸音板 見切材	アルミ	2.5	m	1,170	2,925	
小計					15,358	
(その他)			%			

建築工事 細目別内訳

建築工事（管理本館）		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
バド・ホル 足掛金物	ステンレス φ22 W=400 ーレット加工	2	か所	5,660	11,320	
△1/1 脱着式防水板	アルミ W4725×H730 縦枠・中支柱・締付ボルト共	1	か所	2,380,000	2,380,000	
△2/1 脱着式防水板	アルミ W4725×H730 縦枠・中支柱・締付ボルト共	1	か所	2,380,000	2,380,000	
△1/1 扉補強材	L=4250 H=200×200×8×12 CT=150×200×8×12 座屈防止用スチール:PL-60500 取付金物・高力ボルト・アンカー 無収縮モルタル・セグメント共	1	か所	440,000	440,000	
△2/1 扉補強材	L=4250 H=200×200×8×12 CT=150×200×8×12 座屈防止用スチール:PL-60500 取付金物・高力ボルト・アンカー 無収縮モルタル・セグメント共	1	か所	440,000	440,000	
防水板取付部 あと施工アンカー	接着系 M10 下向き	34	か所	800	27,200	
防水板取付部 あと施工アンカー	接着系 M10 横向き	16	か所	930	14,880	
防水扉廻り あと施工アンカー	接着系 M12 下向き	11	か所	1,170	12,870	
防水扉廻り あと施工アンカー	接着系 M12 横向き	32	か所	1,360	43,520	
防水扉廻り あと施工アンカー	接着系 M12 上向き	11	か所	1,490	16,390	
各種シーリング		1	式		4,104	別紙 00-0008
小計					5,770,284	
計					5,838,775	

建築工事 中科目別内訳

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

建築工事 細目別内訳

建築工事 細目別内訳

建築工事（管理本館）		躯体改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(鉄筋)						
異形棒鋼(SD295)	D10 5t未満	0.1	t	112,000	11,200	
異形棒鋼(SD295)	D13 5t未満	0.3	t	110,000	33,000	
鉄筋加工組立	小型構造物	0.4	t	105,000	42,000	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.4	t	5,050	2,020	
小計					88,220	
(あと施工アンカー)						
あと施工アンカー	接着系 D10 横向き 有効埋込長Le=100	4	本	1,020	4,080	
あと施工アンカー	接着系 D13 下向き 有効埋込長Le=100	26	本	1,240	32,240	
あと施工アンカー	接着系 D13 下向き 有効埋込長Le=130	100	本	1,240	124,000	
あと施工アンカー	接着系 D13 横向き 有効埋込長Le=100	18	本	1,440	25,920	
あと施工アンカー	接着系 D13 横向き 有効埋込長Le=130	64	本	1,440	92,160	
小計					278,400	
(コンクリート)						
普通コンクリート	Fc-21N S-18	2	m3	26,500	53,000	

建築工事 細目別内訳

建築工事（管理本館）		躯体改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		24,760	別紙 00-0009
ポンプ圧送費		1	式		119,000	別紙 00-0010
構造物強度補正		1	式		1,000	別紙 00-0011
目あらし	コンクリート面 床	3.5	m ²	1,950	6,825	
目あらし	コンクリート面 壁	1.8	m ²	2,410	4,338	
小計					208,923	
(型枠)						
型枠	普通合板型枠	7.1	m ²	6,330	44,943	
型枠	打放合板型枠B種	6.1	m ²	6,590	40,199	
型枠	打放合板型枠C種	2.7	m ²	6,530	17,631	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	15.8	m ²	330	5,214	
打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	6.1	m ²	890	5,429	
打放し面補修	C 種 コーン処理無 全面目違いばらい	2.7	m ²	710	1,917	
型枠目地棒	打継目地 幅20 ×深さ20程度	7.9	m	400	3,160	
鉄筋探査		1	式		123,420	別紙 00-0014

建築工事 細目別内訳

建築工事 中科目別内訳

0

建築工事 細目別内訳

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 科目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

O

建築工事 中科目別内訳

0

建築工事 細目別内訳

建築工事 細目別内訳

[illegible]

0

建築工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 種目別内訳

[illegible]

電氣設備工事 細目別内訳

中南勢沿岸流域下水道（松阪処理区） 松阪浄化センター管理本館耐津波対策ほか工事

電氣設備工事 科目別内訳

[illegible]

00

建築物工事 別紙明細

建築工事（管理本館）		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		1,230	別紙 00-0001
墨出し(外壁改修)	タイル・モルタル塗替等 一般	2.1	m ²	100	210	
墨出し(内部改修)	複合改修	6	m ²	170	1,020	
計					1,230	
養生		1	式		24,548	別紙 00-0002
養生(外壁改修)		10.6	m ²	460	4,876	
養生(内部改修)	複合改修	43.6	m ²	340	14,824	
養生(内部改修)	搬出入路部分	40.4	m ²	120	4,848	
計					24,548	

建築物工事 別紙明細

建築工事（管理本館）		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
整理清掃後片付け		1	式		87,694	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (外壁改修)		10.6	m ²	1,610	17,066	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	43.6	m ²	1,240	54,064	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	40.4	m ²	410	16,564	
計					87,694	
内部足場		1	式		8,245	別紙 00-0004
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	8.5	m ²	970	8,245	
計					8,245	
仮設間仕切り		1	式		804,600	別紙 00-0005
仮設間仕切り	B種(片面) 石こうボード 軽鉄下地共	101	m ²	5,030	508,030	
仮設間仕切り部 片開き戸		6	か所	37,500	225,000	
仮設間仕切り部 上部養生	合板程度	42.1	m ²	1,700	71,570	
計					804,600	

00

建築工事 別紙明細

0

建築工事 別紙明細

0

建築工事 別紙明細

建築工事（管理本館）		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		4,089	別紙 00-0013
発生材処分	コンクリート	1.4	m ³	2,350	3,290	
発生材処分	コンクリート類	0.1	m ³	1,998	199.8	
発生材処分	陶磁器類	0.1	m ³	1,998	199.8	
発生材処分	内装材類	0.2	m ³	1,998	399.6	
計					4,089.2	
スクラップ		1	式		▲7,800	別紙 00-0040
スクラップ	鉄屑	0.2	t	▲28,500	▲5,700	
スクラップ	アルミ屑	0.01	t	▲210,000	▲2,100	
計					▲7,800	

建築工事 別紙明細

建築工事（山添ポンプ場）		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		140	別紙 00-0015
墨出し(内部改修)	個別改修	1.4	m ²	100	140	
計					140	
養生		1	式		5,067	別紙 00-0016
養生(内部改修)	個別改修	19.9	m ²	210	4,179	
養生(内部改修)	搬出入路部分	7.4	m ²	120	888	
計					5,067	
整理清掃後片付け		1	式		19,551	別紙 00-0017
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	19.9	m ²	830	16,517	
整理清掃後片付け(内部改修)	搬出入路部分	7.4	m ²	410	3,034	
計					19,551	

建築工事 別紙明細

O

建築工事 別紙明細

0

建築工事 別紙明細

[illegible]

建築工事 別紙明細

0

建築工事 別紙明細

O

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事（山添ポンプ場）		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		1,100	別紙 00-0034
EM-IE電線	3.5mm2 × 1本	2	m	550	1,100	
計					1,100	
ケーブル		1	式		78,290	別紙 00-0035
EM-CEケーブル	2mm2- 3C ビット・天井	16	m	810	12,960	
EM-CEケーブル	2mm2- 3C 管内	2	m	950	1,900	
EM-CEケーブル	2mm2- 2C ビット・天井	16	m	630	10,080	
EM-CEケーブル	2mm2- 2C 管内	2	m	740	1,480	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 10C ビット・天井	16	m	1,710	27,360	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 10C 管内	2	m	2,010	4,020	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 2C ビット・天井	25	m	750	18,750	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 2C 管内	2	m	870	1,740	
計					78,290	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事（山添ポンプ場）		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		20,700	別紙 00-0036
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	(36) 露出	2	m	4,710	9,420	
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	(22) 露出	4	m	2,820	11,280	
計					20,700	
ボックス類		1	式		75,900	別紙 00-0037
プラスチック形 防水(SUS)	200× 200× 200	3	個	25,300	75,900	
計					75,900	
施工費		1	式		35,800	別紙 00-0038
止水材充填	北側 2箇所 西側 6箇所 東側 4箇所	1	式		35,800	
計					35,800	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事（山添ポンプ場）		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		10,041	別紙 00-0039
600V絶縁電線 撤去	3.5mm2 × 1本 再使用しない	1	m	74	74	
ケーブル撤去	600V CV 2sq-3C ビット	17	m	92	1,564	
ケーブル撤去	600V CV 2sq-3C 管内	1	m	110	110	
ケーブル撤去	600V CV 2sq-2C ビット	16	m	70	1,120	
ケーブル撤去	600V CV 2sq-2C 管内	1	m	88	88	
ケーブル撤去	CVV 1.25sq-10C ビット	17	m	200	3,400	
ケーブル撤去	CVV 1.25sq-10C 管内	1	m	250	250	
ケーブル撤去	CVV-S 1.25sq-2C ビット	25	m	81	2,025	
ケーブル撤去	CVV-S 1.25sq-2C 管内	1	m	100	100	
硬質ビニル電線管 撤去	(VE36, HIVE36) 再使用しない	1	m	570	570	
硬質ビニル電線管 撤去	(VE22, HIVE22) 再使用しない	2	m	370	740	
計					10,041	

O

O